
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nr sprawy: 18/PNP/SW/2024                                           Sosnowiec, 29.05.2024r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn „Dostawa: odzieży ochronnej, me-
dycznej oraz obuwia dla pracowników WSS 5.” 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im.Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

Zamawiający informuje, iż  modyfikuje Załącznik nr 6 do SWZ ( część 4 poz. 1,2,3,4,7,8) 

  

ZESTAW NR 1 

Pytanie 1 

pakiet 4 
prosimy o dopuszczenie tkaniny granatowej o gramaturze 140 g/m2 , składzie 50% bawełny i 50% poliestru, i tempera-
turze prania 60 stopni. 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

Pytanie 2 

pakiet 4 
prosimy o dopuszczenie tkaniny granatowej o gramaturze 140 g/m2 , składzie 35% bawełny i 65% poliestru, i tempera-
turze prania 60 stopni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ 
 

Pytanie 3 

pakiet 4 
prosimy o dopuszczenie tkaniny granatowej o gramaturze 120 g/m2 , składzie 50% bawełny i 50% poliestru, i 
temperaturze prania 60 stopni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ 

 

ZESTAW NR 2  

 
Pytanie nr 1  
pytanie pakiet 4 
prosimy o zmianę terminu dostaw cząstkowych. Przygotowanie produkcji , zakup tkaniny, szycie oraz skompletowanie i 
sama dostawa np. kurierem nie trwają 3 dni , zazwyczaj około 14 dni roboczych. 
Umieszczenie tak krótkiego terminu realizacji sugeruje zlecenie zamówienia firmie posiadającej w magazynie 
wymaganą odzież lub firmy biorące udział w postępowaniu zadeklarują wymagany termin ale koszt związane z 
ewentualnymi karami za opóźnienia wkalkulują w cenę wyrobu, co będzie niekorzystne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ.  
 



 

 

 
 

ZESTAW NR 3 

Pytanie nr 1  
pytanie pakiet 4 
Zapytanie dotyczące przedmiotowych środków dowodowych pakiet 4 odzież medyczna. Czy wyrażacie Państwo zgodę 
na przesłanie jako próbek pojedyńczych sztuk a nie tak jak w formularzu asortymentowo-cenowym po komplecie z 
każdej pozycji? Chcielibyśmy przesłać próbki w następujących ilościach : 1 sztuka bluzy medycznej damskiej białej, 1 
para spodni damskich granatowych, 1 sztuka żakietu damskiego białego, 1 sztuka spódnicy damskiej granatowej, 1 
sztuka fartucha damskiego białego, 1 sztuka fartucha męskiego białego , 1 sztuka bluzy medycznej wkładanej przez 
głowę męskiej w kolorze białym , 1 sztuka bluzy zapinanej na napy męskiej w kolorze białym, 1 para spodni męskich w 
kolorze granatowym. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

ZESTAW NR 4 

Pytanie nr 1  
Pytania do pakietu nr 2 Odzież medyczna: 
a) Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę na odzież białą i kolorową 50% bawełna 50% poliester 180g/m2 z możliwością 
prania w 90 stopniach? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 2 
Pytania do pakietu nr 2 Odzież medyczna: 
b) Czy Zamawiający dopuszcza bluzę wkładaną przez głowę bez zaszewek? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 3 
Pytania do pakietu nr 2 Odzież medyczna: 
c) Czy Zamawiający dopuszcza kieszonki bez listewki typu organizer? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

ZESTAW NR 5 

 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z zapytaniem dotyczącym przesłania próbek do zadania nr 4. Odzież medyczna. W SWZ jest adnotacja 
do każdego z podpunktów a jest ich osiem : "zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową 
rozmiarówką – Próbka 1 komplet". Czy zezwalacie Państwo na przesłanie po jednej z próbek tj. 1 x bluza damska kolor 
biały, 1x spodnie damskie kolor granatowy , 1 x spódnica damska kolor granatowy, 1 x żakiet damski biały, 1 x fartuch 
damski biały, 1 x fartuch męski biały, 1 x bluza medyczna męska zapinana biała , 1 x bluza medyczna męska wkładana 
przez głowę biała, 1 x spodnie medyczne męskie granatowe. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 

ZESTAW NR 6 

 
Pytanie nr 1  
 dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza wkładki profilowane anatomicznie? 
Wkładki te łatwiej dopasowuje się do różnych wymagań użytkowników. Wkładki o pełnym profilu ortopedycznym nie są 



 

 

 

zalecane przy niektórych schorzeniach stóp. Nie są zalecane to każdego rodzaju stopy 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2  
dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający wymaga atestów dla obuwia przeznaczonego dla służby zdrowia? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 3  
dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający wymaga atestu dla stopy wrażliwej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 4 
dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza wkładki ze skóry naturalnej wykonane z dwoiny podszewkowanej lub mikrofibry o twardej 
strukturze? 
Wkładki wykonane z materiału oddychającego wykazują się dużą absorbcją i desorpcją wilgoci, są niealergiczne, o 
podwyższonej odporności na: - ścieranie – wilgoć i grzyby 
Przeciwdziałają otarciom i odparzeniom przy długogodzinnym użytkowaniu 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 5 
dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający wymaga obuwia męskiego na koturnie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 6 
dotyczy pakietu nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza obuwie na obcasie powszechnie stosowanym w obuwiu męskim? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

ZESTAW NR 7 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy damskie bez rozporka z tyłu? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 2  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację kryterium oceny ofert w zakresie Terminu dostaw jak poniżej: 
14 dni roboczych – 40 pkt. 
21 dni roboczych – 20 pkt. 
28 dni roboczych – 0 pkt. 
Zamawiający wymaga odzieży fasonowej w kilku krojach i rozmiarach, damskiej i męskiej. W związku z czym 
Wykonawca będzie musiał każdorazowo wyprodukować asortyment wg specyfikacji zamówienia, a zbyt krótki czas 
będzie miał bardzo negatywny wpływ na jakość dostaw. Odszycie odzieży fasonowej w jeden dzień roboczy jest wręcz 
nierealne. Wykonawca powinien mieć co najmniej 14 dni roboczych na przygotowanie każdego zamówienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż modyfikuje SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ.  



 

 

 
Pytanie nr 3  
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy będą spełniały wymagania określone w SWZ Zamawiający wymaga 
załączenia do oferty Certyfikatu zgodności lub deklaracji zgodności z wymaganymi normami określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia. Deklaracja zgodności jest dokumentem wystawionym przez producenta wyrobu. Aby mieć 
pewność, że dostarczona odzież została poddana badaniom i jest zgodna z wymaganymi normami Zamawiający 
powinien wymagać Certyfikatu na wyrób gotowy wystawionego przez niezależny instytut badawczy. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający na potwierdzenie zgodności z wymaganymi normami wymaga załączenia 
do oferty Certyfikatu na wyrób gotowy, wystawionego przez niezależny instytut badawczy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 

ZESTAW NR 8 

 
Pytanie nr 1  
Czy zamawiający w zadaniu 2 obuwie może zmienić kryterium termin dostawy 
40% na dostawę 7 dni 40 pkt. 10 dni 20, pow. 10 dni 0 
Obuwie nie jest artykułem ratującym życie, a kryterium dostawy 1 lub 2 dni eliminuje producentów z terenu całego kraju 
ponieważ kurierzy dostarczają paczki do 3 dni. Jeżeli zamawiającemu zależy na niskiej cenie zakupu to proszę o 
zmianę kryterium termin dostawy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż modyfikuje SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ  

ZESTAW NR 9 

Pytanie nr 1  
Do części I, pozycja 1 
W opisie jest odpisane komplet zgodny z rozporządzeniem z 2023 roku, a opis kurtki jest z starego rozporządzenia, 
proszę o informację z którego rozporządzenia ma być odzież. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem.  

 

 

                                                                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora  
                                                                                                                            Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                            im. św. Barbary w Sosnowcu  
                                                                                                                                                    Agnieszka Kozak  
                                                                                                                                                            Dyrektor  

                                                                                                                         ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 
 

 

 


